МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАКАШЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ
САД “ЛЕЙСАН” ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
-23961,с. Каракашлы, ул. С. Батыршина,33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-таЛ: кагака8Ь§и2е1_71@таИ.ги

ПРИКАЗ
№Х

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
МЭКТЭПКЭЧЭ БЕЛЕМ БИРУ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ КЭРЭКЭШЛЕ
БАЛАЛАР БАКЧАСЫ “ЛЭЙСЭН”

423961, Кэрэкэшле авылы, ур.С.Батыршина,33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-та11: кагака8Ь§ш:е1_71@тай.ги

БОЕРЫК
«06» «июля» 2020 г.

О зачислении в дошкольное учреждение

На основании Устава МБДОУ Каракашлинский детский сад «Лейсан»
Ютазинского муниципального района РТ, Положения о порядке
комплектования, приема и отчисления детей в ДОУ, лицензии на право
ведения образовательной деятельности, заявления родителей (законных
представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в разновозрастную группу детского сада Хафизову Айгизу
Наилевну, 23.01.2017 г.р., с 06 июля 2020 года.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ
БЮДЖЕТ М0КТЭПК0Ч0 БЕЛЕМ БИРУ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ К0Р0К0ШЛЕ Б АЛ А Л АР
БАКЧАСЫ “Л0ЙС0Н”

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАКАШЛИНСКИЙ
ДЕТСКИЙ САД “ЛЕЙСАН’ ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Б О Е Р Ы К П Р И К А 3

423961, РТ, Ютазинский район, с. Каракашлы, ул. Сирина Батыршина, 33.
Тел.: 8(85593)4-21-86, ИНН/КПП 1642003039/164201001

ПРИКАЗ № 3 от 24 августа 2020 года.

О зачислении в дошкольное учреждение

На основании Устава МБДОУ Каракашлинский детский сад «Лейсан»
Ютазинского муниципального района РТ, Положения о порядке
комплектования, приема и отчисления детей в ДОУ, лицензии на право
ведения образовательной деятельности, заявления родителей (законных
представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в разновозрастную группу детского сада Шамсутдинова
Рамазана Ринатовича 11.08.2018, с 24 августа 2020 года.
2.Контроль за исполнением данного приказа остщдааза собой.

Заведующий:

С приказом работник ознакомл

издетдинова

.А.Фархтдинова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КАРАКАШЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ
САД “ЛЕЙСАН” ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
-23961,с. Каракашлы, ул. С. Батыршина,33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-таП: кагака5Ь§и2е1_71 @таН.ги

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮТАЗЫ МУИИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
мэктэпкэча б е л е м  б и р у

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ К 0Р0КЭШ Л Е
БАЛАЛАР БАКЧАСЫ “ЛЭЙСЭН”

423961, Кэрэкэшле авылы, ур.С.Батыршина,33
тел.: 8(85593)4-21-86
е-шаИ: кагака8Ъ§щ:е1_71@пш1.т

ПРИКАЗ
№ 5”

БОЕРЫК
«03» «сентября» 2020 г.

О зачислении в дошкольное учреждение

На основании Устава МБДОУ Каракашлинский детский сад «Лейсан»
Ютазинского муниципального района РТ, Положения о порядке
комплектования, приема и отчисления детей в ДОУ, лицензии на право
ведения образовательной деятельности, заявления родителей (законных
представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в разновозрастную группу детского сада Саранову Ясмину
Рамилевну ,19.06.2018 г.р., с 03 сентября 2020 года.
2.Контроль за исполнением данного приказа остав1

Заведующий:

С приказом работник ознакомлен

ова

' /Г *  Т»п к о ч э ^ ;  ^

^>архтдинова